
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PROJEKTŲ PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014-2020 METŲ 

PROGRAMOS PRIEMONĖS „PAGRINDINĖS PASLAUGOS IR KAIMŲ 

ATNAUJINIMAS KAIMO VIETOVĖSE“ VEIKLOS SRIČIŲ „PARAMA 

INVESTICIJOMS Į VISŲ RŪŠIŲ MAŽOS APIMTIES INFRASTRUKTŪRĄ“ IR 

„PARAMA INVESTICIJOMS Į KAIMO KULTŪROS IR GAMTOS PAVELDĄ, 

KRAŠTOVAIZDĮ“, ĮGYVENDINAMŲ REGIONINIO PLANAVIMO BŪDU, 

SPECIALIŲJŲ ATRANKOS KRITERIJŲ NUSTATYMO 

 

 

2016 m. kovo 31 d.  Nr. 51/4S-15 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. liepos 22 d. nutarimo Nr. 722 

„Dėl valstybės institucijų ir įstaigų, savivaldybių ir kitų juridinių asmenų, atsakingų už Lietuvos 

kaimo plėtros 2014-2020 metų programos įgyvendinimą, paskyrimo“ 3.11.1 papunkčiu, Panevėžio 

regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti šiuos Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 metų programos priemonės 

„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos sričių „Parama 

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ ir „Parama investicijoms į kaimo kultūros 

ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ projektų, įgyvendinamų regioninio planavimo būdu, 

specialiuosius atrankos kriterijus, jų balų reikšmes ir mažiausią privalomą surinkti balų skaičių: 

 

Priemonės veiklos sritis „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ 

 Specialieji atrankos kriterijai Didžiausias 

balas 

Balai pagal 

atskiras 

kriterijaus 

reikšmes 

1. Projektas įgyvendinamas gyvenamojoje vietovėje, kurioje gyventojai, kurių pagrindinis 

pragyvenimo šaltinis yra pensija, pašalpa, stipendija, valstybės išlaikomas, sudaro 

(Lietuvos Statistikos departamento, 2011 m. gyventojų ir būstų surašymo duomenimis):  

1.1.  40% ir daugiau gyvenamosios vietovės gyventojų 

skaičiaus 

30 30 

1.2. 30 – 39% gyvenamosios vietovės gyventojų skaičiaus 20 

1.3.  29-20% gyvenamosios vietovės gyventojų skaičiaus 10 

2. Projektas skirtas jaunimo poreikiams tenkinti       35 

3. Projektu sudaromos sąlygos vietovės kompleksinei 

socialinei, kultūrinei, ekonominei ir aplinkosauginei plėtrai 

(poveikis ne mažiau kaip 2 sritims) 

35 

Balų suma: 100 

Mažiausias privalomas surinkti balų skaičius: 

 

45 

 



 

Priemonės veiklos sritis „Parama investicijoms į kaimo kultūros ir gamtos paveldą, kraštovaizdį“ 

 Specialieji atrankos kriterijai Didžiausias 

balas 

Balai pagal 

atskiras 

kriterijaus 

reikšmes 

1.  Projektas įgyvendinamas gyvenamojoje vietovėje, kurioje gyvena: 

1.1.  300 ir daugiau ir gyventojų 30 30 

1.2.  nuo 180 iki 299 gyventojų 20 

1.3.  nuo 30 iki 179 gyventojų 10 

2. Projektas prisideda prie jaunimo laisvalaikio ir užimtumo 

didinimo 

        35 

3. Projekto veiklomis sudaromos sąlygos vietovės 

kompleksinei socialinei, kultūrinei, ekonominei ir 

aplinkosauginei plėtrai (poveikis ne mažiau kaip 2 sritims) 

        35 

Balų suma: 100 

Mažiausias privalomas surinkti balų skaičius: 

 

45 

 

2. Šio sprendimo 1 punktu nustatytus projektų specialiuosius atrankos kriterijus teikti 

tvirtinti vadovaujančiajai institucijai. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                       Gintautas Gegužinskas

                                                                                   

 

 

 

 

 


